
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                РЕШЕНИЕ    

 

13.02.2022г.   № 3 
 п. Трудовое  

 

Об исполнении бюджета 

Трудовского сельского поселения за 

12 месяцев 2022 года  

 

В соответствии со статьями 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 57 Устава Трудовского сельского поселения 

Совет народных депутатов сельского поселения   

 

                                    Р Е Ш И Л: 

 

1.Отчет об исполнении бюджета Трудовского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области по доходам 

за 12 месяцев 2022 года (приложение 1) принять к сведению. 

     

 2.Отчет об исполнении бюджета Трудовского сельского поселения       

Новоусманского муниципального района Воронежской области по расходам 

за 12 месяцев 2022 года (приложение 2) принять к сведению. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Трудовского сельского поселения                                         А.П. Зайцева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 1  

к решению Совета народных депутатов  

Трудовского сельского поселения 

 от 13.02.2022 г. №2 

 

Отчет  

об исполнении бюджета Трудовского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области по доходам                                    

за 12 месяцев 2022 года 

 

 
 

 

 
Код 

показателя 
Наименование показателя 8 Городские 

и сельские 
поселения 

План на год 

17 
Городские и 

сельские 
поселения 
Исполнено 

000  8  50  00000  00  

0000  000 Доходы бюджета - Всего 8333894,38 8277699,25 

000  1  00  00000  00  
0000  000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1638000,00 1643982,87 

000  1  01  00000  00  

0000  000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 252000,00 257230,10 

000  1  01  
02000  01  0000  
110 Налог на доходы физических лиц 252000,00 257230,10 

000  1  01  
02010  01  0000  
110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 252000,00 255180,07 

000  1  01  
02010  01  1000  
110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 252000,00 252672,64 

000  1  01  
02030  01  0000  
110 

Налог на доходы физических лиц с доходов,  
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации  2507,43 

000  1  01  
02010  01  2100  
110 

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму у физических лиц на 
основании патента в соответствии со статьей 227.1 
и228Налогового кодекса Российской Федерации   

000 1 03 00000 
00 0000 000 

Налоги на товары(работы, услуги), реализуемые на 
территории РФ   

000 1   03  
02230  01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов РФ и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты   

000 1   03  
02240  01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с   



учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 

000 1   03  
02250  01 0000 
110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов РФ и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты   

000 1   03  
02260  01 0000 
110 

Доходы от уплатыакцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов РФ и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты   

000  1  05  
00000  00  0000  
000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД   

000  1  05  
03000  01  0000  
110 Единый сельскохозяйственный налог   

000  1  05  

03010  01  0000  
110 Единый сельскохозяйственный налог   

000  1  05  
03020  01  0000  
110 

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)   

000  1  06  
00000  00  0000  
000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1384000,00 1384710,94 

000  1  06  
01000  00  0000  
110 Налог на имущество физических лиц 73000,00 74058,35 

000  1  06  
01030  10  0000  
110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений 73000,00 74058,35 

000  1  06  
06000  00  0000  
110 Земельный налог 1311000,00 1310652,59 

000  1  06  
06033  10  0100  
110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации 973000,00 973031,88 

000  1  06033 
10 2100110   

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений(пени по соответствующему 
платежу)    

0001060643 10  
0000  110 

 
Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации 
и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений 973000,00 973031,88 

000  1  06  
0604310  01 
0000  110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации 338000,00 337620,71 

000  1  06  
06043  10  02 
00  110 

Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации 
и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений 338000,00 337620,71 

000 1 06 06043 
10 2100 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
емельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений(прочие поступления)   

000  1  08  
00000  00  0000  
000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  

 



000  1  08  
04000  01  0000  
110 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской 
Федерации)  

 

 

000  1  08  
04020  01  0000  
110 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными в 
соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных действий  

 

000  1  09  
00000  00  0000  
000 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ 
НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 
ПЛАТЕЖАМ   

000  1  09  
04000  00  0000  
110 Налоги на имущество 0,00 0,00 

000  1  09  
04050  00  0000  
110 

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года)   

000  1  09  
04053  10  0000  
110 

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года), мобилизуемый на территориях 
поселений   

000  1  11  

00000  00  0000  
000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ   

000  1  11  
05000  00  0000  
120 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 
за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных)   

000  1  11  
05013  10  0000  
120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в 
границах поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков   

000  1  11  
09000  00  0000  
120 

Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  

 

000  1  11  
09040  00  0000  
120 

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  

 

000  1  11  
09045  10  0000  
120 

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 
исключением имущества муниципальных автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)   

000  1  13  
00000  00  0000  

000 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА  0,00 

000  1  13  
01000  00  0000  
130 

Прочие доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства 0,00 0,00 

000  1  13  
01995  10  0000  
130 

Прочие доходы от оказания платных услуг 
получателями средств бюджетов поселений и 
компенсации затрат бюджетов поселений   

000  1  14  
00000  00  0000  
000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 0,00 0,00 



000  1  14  
06000  00  0000  
430 

Доходы    от    продажи    земельных    участков, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением земельных участков 
автономных учреждений) 0,00  

000  1  14  
06010  00  0000  
430 

Доходы     от    продажи    земельных    участков,                              
государственная  собственность  на   которые не  
разграничена 0,00  

000  1  14  
06013  10  0000  
430 

Доходы    от    продажи    земельных    участков,                              
государственная  собственность  на   которые   не                              
разграничена и  которые  расположены  в  границах 
поселений   

000  1  14  
06020  00  0000  
430 

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые 
разграничена (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений) 0,00 0,00 

000  1  14  
06025  10  0000  
430 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся 
в собственности поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)   

000 1 16 00000 
00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 2000,00 2041,83 

000 1 16 07090 
10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени 2000,00 2041,83 

000  1  17  
00000  00  0000  
000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0,00 0,00 

000  1  17  
01000  00  0000  
180 Невыясненные поступления 0,00 0,00 

000  1  17  
01050  10  0000  
180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
поселений   

000  1  17  
05000  00  0000  
180 Прочие неналоговые доходы 0,00 0,00 

000  1  17  
05050  10  0000  
180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений   

000  2  00  
00000  00  0000  
000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 6695894,38 6633716,38 

000  2  02  
00000  00  0000  
000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 6525894,38 6463716,38 

000  2  02  
10000 00 0000 
150 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований 275000,00 275000,00 

000  2  02  
15001 00 0000 
150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 193000,00 193000,00 

000  2  02  
16001 10 0000 
150 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 82000,00 82000,00 

000  2  02  
19999 00 0000 
150 Прочие дотации   

000  2  02  
19999 10 0000 
150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений   

000  2  02  200  
00 00 0000 150 

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований (межбюджетные 
субсидии)   

000  2  02  
29999  00 0000 
150 

Субсидии бюджетам поселений на бюджетные 
инвестиции в объекты капитального строительства 
собственности муниципальных образований   



000  2  02  299 
99 00 0000 150 Прочие субсидии   

000  2  02  
29999 10 0000 

150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений   

000  2  02  
03000  00  0000  
150 

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований 99000,00 99000,00 

000  2  02  202 
35118 00 0000 
150 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 99000,00 99000,00 

000  2  02  
35118 10 0000 
150 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 99000,00 99000,00 

000  2  02  
40000 00 0000  

 
Иные межбюджетные трансферты 6151894,38 6089716,38 

000 2 02 40014 
00 0000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 477816,50 415638,50 

000  2  02  
45160 10 0000  
150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений для компенсации дополнительных расходов, 
возникших в результате решений, принятых органами 
власти другого уровня 0,00 0,00 

000  2  02  
04999  00  0000  
150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 5674077,88 5674077,08 

000  2  02  
04999  10  0000  
150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений   

000  2  07  
00000  00  0000  
150 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 170000,00 170000,00 

000  2  07  
05000  10  0000  
150 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
поселений 170000,00 170000,00 

000  2  07  
05020  10  0000  

150 

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 

средств бюджетов поселений   

000  2  07  
05030  10  0000  
150 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
поселений   

000  2  19  
00000  00  0000  
000 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 0,00 0,00 

000  2  19  
05000  10  0000  
150 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов поселений     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  

к решению Совета народных депутатов  

Трудовского сельского поселения 

 от  13.02.2022 г. №2 

 

 

 

 

 

                                                                Отчет  

Об исполнении бюджета Трудовского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области по расходам за 12 месяцев                       

2022 года 
 

 

 

 

Код показателя Наименование показателя 6  6 
Городские 
и сельские 
поселения 

План на 
год 

22  22 
Городские и 

сельские 
поселения 
Исполнено 

000  9600  0000000  
000  000 Расходы бюджета - ИТОГО 8207021,34 8142774,42 

  

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций(глава) 666174,00 666301,08 

000 0102 0000000 000 
211 Заработная плата 492302,00 492301,08 

000 0102 0000000 000 
213 Начисления на выплаты по оплате труда 173872,00 173871,07 

000  0104  0000000  
000  000 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 3285457,00 3285325,69 

000  0104  0000000  
000  200 Расходы 1898811,00 1898682,33 

000  0104  0000000  
000  210 

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате 
труда 1898811,00 1898682,33 

000  0104  0000000  
000  211 Заработная плата 1402811,00 1402810,58 

000  0104  0000000  
000  212 Прочие выплаты   

000  0104  0000000  
000  213 Начисления на выплаты по оплате труда 496000,00 495871,75 

000  0104  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг 1206927,00 1206925,29 

000  0104  0000000  
000  221 Услуги связи 99073,60 99073,51 

000  0104  0000000  
000  226 ПРОЧИЕ РАБОТЫ,УСЛУГИ 359333,90 325333,46 

000  0104  0000000  
000  223 Коммунальные услуги 69110,00 69109,4 



000  0104  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества 404348,00 404348 

000  0104  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества   

000  0104  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  0104  0000000  
000  292 Прочие расходы 161052,00 161051,09 

000  0104  0000000  
000  291 Прочие расходы 18667,00 18666,98 

000  0104  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов 388143,00 383572,42 

000  0104  0000000  
000  310 Увеличение стоимости основных средств 0,00 0,00 

000  0104  0000000  
000  340 Увеличение стоимости материальных запасов 309061,50 309060,92 

000  0106  0000000  
000  000 

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 17000,00 17000,00 

000  0106  0000000  
000  200 Расходы 17000,00 17000,00 

000  0107  0000000  

000  290 Прочие расходы   

000  0113  0000000  
000  000 Другие общегосударственные вопросы  0,00 

000  0113  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов   

000  0113  0000000  
000  310 Увеличение стоимости ОС  0,00 

000  0113  0000000  
831  290 Оплата -судебные издержки по решению суда   

000  0203  0000000  
000  000 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 99000,00 99000,00 

000  0203  0000000  
000  200 Расходы   92400,00 92400,00 

000  0203  0000000  
000  210 

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате 
труда 92400,00 92400,00 

000  0203  0000000  
000  211 Заработная плата 70963,00 70963,00 

000  0203  0000000  
000  212 Прочие выплаты   

000  0203  0000000  
000  213 Начисления на выплаты по оплате труда 21437,00 21437,00 

000  0203  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг   

000  0203  0000000  
000  221 Услуги связи   

000  0203  0000000  
000  222 Транспортные услуги   

000  0203  0000000  
000  223 Коммунальные услуги   

000  0203  0000000  
000  224 Арендная плата за пользование имуществом   

000  0203  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества   

000  0203  0000000  

000  226 Прочие работы, услуги   

000  0203  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов 6600,00 6600,00 

000  0203  0000000  
000  310 Увеличение стоимости основных средств   

000  0203  0000000  
000  340 Увеличение стоимости материальных запасов 6600,00 6600,00 

000  0309  0000000  
000  000 

Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, 
гражданская оборона 4000,00 4000,00 



000  0309  0000000  
000  300 

Защита населения и территории от последствий 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 4000,00 4000,00 

000  0309  0000000  
000  300 Оплата работ, услуг   

000  0309  0000000  
000  340 Прочие работы, услуги 4000,00 4000,00 

000 0409   0000000  
000  200 Дорожное хозяйство 477816,50 415638,50 

000 0409   0000000  
000  220 Оплата работ, услуг  477816,50 415638,50 

000  0409   0000000  
000  225  Работы ,услуги по содержанию имущества 477816,50 415638,50 

000  0409   0000000  
000  226  Прочие работы, услуги   

000  0409   0000000  
000  340 Увеличение стоимости материальных запасов   

000  0412  0000000  
000  000 

Другие вопросы в области национальной 
экономики 17000,00 17000,00 

000  0412  0000000  
000  200 Расходы 17000,00 17000,00 

000  0412  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг 0,00 0,00 

000  0412  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  0503  0000000  
000  000 Благоустройство 1085224,00 1085222,27 

000  0503  0000000  
000  200 Расходы 1085224,00 1085222,27 

000  0503  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг 1085224,00 1085222,27 

000  0503  0000000  
000  222     

000  0503  0000000  
000  223 Коммунальные услуги 454064,00 454062,65 

000  0503  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества 631160,00 631159,62 

000  0503  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  0503  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов   

000  0503  0000000  
000  310 Увеличение стоимости основных средств   

000  0503  0000000  
000  340 Увеличение стоимости материальных запасов   

000  0502  0000000  
000  000 

Другие вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 1398691,84 1397760,00 

000  0502  0000000  
000  200 Расходы 1398691,84 1397760,00 

000  0505  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг 0,00 0,00 

000  0505  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества   

000  0505  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  0505  0000000  
000 300 Поступление нефинансовых активов 0,00 0,00 

000  0505  0000000  
000  310 Увеличение стоимости основных средств   

000  0801  0000000  
000  000 Культура 754028,00 754026,51 

000  0801  0000000  
000  200 Расходы 754028,00 754026,51 

000  0801  0000000  
000  210 

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате 
труда   

000  0801  0000000  
000  211 Заработная плата   



000  0801  0000000  
000  213 Начисления на выплаты по оплате труда   

000  0801  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг 119802,00 119801,42 

000  0801  0000000  
000  221 Услуги связи 21546,00 21545,52 

000  0801  0000000  
000  222 Транспортные услуги   

000  0801  0000000  
000  223 Коммунальные услуги 82776,00 82625,35 

000  0801  0000000  
000  224 Арендная плата за пользование имуществом   

000  0801  0000000  
000  225 Работы, услуги по содержанию имущества 15480,00 15480,00 

000  0801  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  0801  0000000  
000  251 

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов РФ и муниципальных образований 
общего характера 634226,00 634225,09 

000  0801  0000000  
000  296 Прочие расходы   

000  0801  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов 0,00 0,00 

000  0801  0000000  
000  310 Увеличение стоимости основных средств   

000  0801  0000000  
000  340 Увеличение стоимости материальных запасов 0,00 0,00 

000  1001  0000000  
000  000 Пенсионное обеспечение 402630,00 402629,30 

000  1001  0000000  
000  200 Расходы 402630,00 

402629,30 

000  1001  0000000  
000  260 Социальное обеспечение 402630,00 

402629,30 

000  1001  0000000  
000  263 

Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями 
сектора государственного управления 402630,00 

402629,30 

000  1003  0000000  
000  000 Социальное обеспечение населения   

000  1003  0000000  
000  200 Расходы 

  

000  1003  0000000  
000  260 Социальное обеспечение 

  

000  1003  0000000  
000  262 Пособия по социальной помощи населению 

  

000  1101  0000000  
000  000 Физическая культура   

000  1101  0000000  
000  200 Расходы   

000  1101  0000000  
000  220 Оплата работ, услуг   

000  1101  0000000  
000  226 Прочие работы, услуги   

000  1101  0000000  
000  300 Поступление нефинансовых активов   

000   1101  0000000  
000340 Увеличение стоимости материальных запасов   

000  0801  0000000  
000  000 

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 
субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований общего характера   

000  0801  0000000  
000  200 Расходы   

000  0801  0000000  
000  250 Безвозмездные перечисления бюджетам   

000  0801  0000000  
000  251 

Перечисления другим бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации   

000  7900  0000000  
000  000 

Результат исполнения бюджета (дефицит "--", 
профицит "+") 0,00  



000 500 001 Остатки на начало отчетного периода 99249,49 99249,49 

000 500 002 в т.ч. на оплату труда и начисления на ФОТ  
 

000 500 003 на другие цели 99249,49 99249,49 

000 500 004 Остатки на конец отчетного периода 16637,93 16637,93 

000 500 005 в т.ч. на оплату труда и начисления на ФОТ   

000 500 006 на другие цели 16637,93 16637,93 

 

 

 


